

Nº 3672/2025 Tramitação: ORDINÁRIA
Data: 21/05/2025 14:43 Valor: 0,00
Interessado: 9759 - SOUZA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E
Nº Doc.:
Assunto: ENVIO DE DOCUMENTOS
Número Assunto: 43/2025 Vencimento:
Comentário: ORÇAMENTO PARA A DISPENSA 3573/2025

Ediane de Souza

24.178.196/0001-22
SOUZA COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.
Avenida Irapuan Costa Junior, nº 970
Bairro Centro - CEP: 75.715-000
OUVIDOR - GO

PROPOSTA DE PREÇOS.
PROCESSO nº 3573/2025.

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANDEIRINHA COLORIDA DE TNT PARA FESTA JUNINA	PACOTE COM 100 METROS	104	R\$ 140,00	R\$ 14.560,00
2	ENFEITE - BALÃO COLORIDO EM SEDA PARA FESTA JUNINA EM PAPEL SANFONADO	UNIDADE DE 40 CM	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
3	ENFEITE - BALÃO COLORIDO EM SEDA FLOR PARA FESTA JUNINA EM PAPEL SANFONADO	UNIDADE DE 60 CM	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
4	ENFEITE - BOLA COLORIDO EM SEDA PARA FESTA JUNINA EM PAPEL SANFONADO	UNIDADE DE 40 CM	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
5	TECIDO CHITÃO ESTAMPADO 100% ALGODÃO FLORAL	METRO	40	R\$ 25,60	R\$ 1.024,00
6	GALHOS DE GIRASSOL	GRANDE	60	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00
7	BAMBOLÊS ARCO INFANTIL	UNIDADE DE 60 CM	72	R\$ 18,50	R\$ 1.332,00
8	PAPEL CREPOM COR VERMELHO	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
9	PAPEL CREPOM COR VERDE	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
10	PAPEL CREPOM COR AZUL	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
11	PAPEL CREPOM COR AMARELO	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
12	PAPEL CREPOM COR BRANCO	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
13	PAPEL CREPOM COR LILAS	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
14	PAPEL CREPOM COR MARROM	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
15	PAPEL CREPOM COR LARANJA	UNIDADE	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00
16	CHAPÉU DE PALHA DESFIADA CAPIRA PARA FESTA JUNINA - INFANTIL	FARDO COM 10 UNIDADE	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
17	GUIRLANDA SANFONADA COLORIDA	PACOTE COM 3 METROS	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
18	ESPANTALHO - FESTA JUNINA - CASAL (HOMEM E MULHER)	UNIDADE DE 80 CM CADA	4	R\$ 348,20	R\$ 1.392,80
19	LANTERNA COLORIDA PARA FESTA JUNINA	UNIDADE DE 25 CM	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
20	ENFEITE - LÍQUE - FESTA JUNINA COLORIDO	UNIDADE DE 50 CM	40	R\$ 26,50	R\$ 1.060,00

R\$ 32.816,80

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 32.816,80.

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 30 (TRINTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para os fornecimentos, conforme estipulado no Termo de Referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas, sendo de exclusiva responsabilidade da interessada, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Termo de Referência.

21/05/2025.

SOUZA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E UTILIDADES - LTDA.
CNPJ nº 24.178.195/0001-22.

Ediane de Souza

24.178.195/0001-22

SOUZA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.

Avenida Irapuan Costa Junior, nº 970

Bairro Centro - CEP: 75.715-000

OUVIDOR - GO